
koordinátor:  Martin Válek, 604 753 594, martin.valek1@seznam.cz

doběh výběh místo: km do: km celk.: poznámka:
rychlost 
min/km

8:30 9:15 Jablunkov, ZŠ Lesní 0 CEREMONIE 45min
9:55 Bystřice 8,1 8,1 dva týmy 6

10:30 11:15 Třinec, ZŠ Dany a Emila Z. 4 12,1 CEREMONIE 45min 5
11:45 Třinec - Konská, želez. stanice 5,9 18 dva týmy 5

12:15 13:30 Český Těšín, náměstí ČSA 6,2 24,2 CEREMONIE 45min, OBĚD 5
13:45 Chotěbuz 4,1 28,3 dva týmy 4
14:05 Stanislavice 5,7 34 dva týmy 4
14:20 Životice 7,2 41,2 dva týmy 4

14:30 14:35 Havířov, nám. Nad Terasou 2,1 43,3 běh s veřejností 8
14:50 14:55 Havířov, chodník OC ELAN 1,7 45 běh s veřejností 8
15:00 15:35 Havířov, hřiště ZŠ Gorkého 0,9 45,9 CEREMONIE 35min 8
15:50 16:20 Havířov, Sportovní hala Fénix 1,6 47,5 CEREMONIE 30min 8

Bartovice 4,7 52,2 přeložená trasa 4
17:00 18:00 Ostrava, DOV, GONG 4,8 57 PROHLÍDKA 60min

Poznámka: Časy průběhu menšími obcemi, ve kterých neproběhne ceremonie, jsou jen orientační.

Peace Run 2023 - časový rozpis
datum: čtvrtek 8. června
trasa: Jablunkov - Ostrava
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